
ACTA DE JUNTA GENERAL ORDINAN Dr Accionistas DK 
BosTON KRSSA. BOINPASA - 

    

Ceuesanoa El 15/00 MARZO DUL 2019/04 09007. 
An el cantón Samborondón en a fecha y hora ut supra, en as olcns ubicadas e el Mómevo 2, de la La Puta — 

Samborondón, Lotracón Residencias de Tornero [Loreto 1) solar a, se reúne la Jota General 
Orar Univer de Accionista de BOSTON acuerdo con lo previsto en el 

culo 28 de a Le de Compañías, con la astenia de la totalidad del capita pagado de la misma, representado por las 
Bersras us nombres comia e a sta de Ausentes cocinada de comido o dspusto enel ado 

299 de a propa ly, y queso   

  

       

  

  

  

                
  
  

  
        
  

  
encuenta presente tdo lll ado de acompaña esto es $ de os Estados Unidos de América 
contimación, e Secreto de a Jta he uso dela para y maneta que los acosta: deben pronuncie Acepta a colebacón de eta sesión de Junta ea que se deber ts y sar sor siguien: 

Y onacery ealvr sobre el nome del Administrador de la compa, correspondiente al 
e O 1 in ba rms dond compa, Aaa a 
me cata 

Conocer yesos o Estado Finance (alan enea de Operaciones las Cuentas y 
stato de ros y Ganancias) crespondets a jc Eon 2019 Cm 

A Conocer resolver sobre los resultados de Ejercido Económico 018 
Copa y rsolver sobr la contratación de Autora Ester para lEeco Económico 

A E 
6; ec y vs sea pd dese. rl poo de 12 CA id 

Usan gi ve, coo Coba pd acompa + << 
A cominucón os de pronuncian armaamente sobre lo propor porel Secretario y manila 
eprsamente que por la lebrcó de eta Junta, enuncian a aora de comectora esa en el stato Soc, pra coja conan y aná, en cmpiro del depuesto en el arco 28 el Ly e Compa, 
ala pero Ae Elena dcir ld la sn y mansa que Ju econo y ser sbe cio ore 
dea 

  

      

      

       

  

  

      

       
  

1 Conocer y rev sabe el inrme del Administrador de a compa, correspondiente al 
O O 

Posteriormente, e conormidad con o establecido en el arículo 26 del Reglamento sobe Juntas Generales de Socio y 
Accionistas de las Compañías de Responsabilidad Limitada, Anónimas y de Economia Mixta, el Presidente consulta a os 
contas existe alguna sugernca sobre la moción expuesta u tra moción altenatia paa ser considerada, in que 
ringuno de es realce cambios o sugerencias a la moción presentada. A continuación l Secretario advierte a todos los 
cconttas que los votos en Blanco y ls abstenciones se sumarán 3 la mayoría y que al momento de la votación no 
proceden modicaones ala moción presentada. Secretario lama uno a uno los accionistas en orden alfabético para 
que procedan a consignar s vto en alta oz resultando que la moción ha sido aprobada con el voto favorable de todos los 
cconitas presentes 0 debidamente representados de la Compañía, sn que exttan votos en contra, en Blanco 0 
“abstenciones En consecuencia, luego de varias deleraciones,y 2 moción debidamente hecha, sustentada y debatida, por 
UNANIMIDAD de votos la jota RESUELVE: Aprobar el informe presentado, por el Gerente General de la compañía 
«correspondiente al período del 1 de enero de 2018 31 de diciembre de 
canina el eine masa e a ant a cnc y sor ste onu a ren dl a, 
e nd 
1 yea lomas Cn da cat 7 go 

  

  

  

  Posteriormente, de conformidad co lo establecido en el arcuo 26 del Reglamento sobre Juntas Generals de Socios y 
"de ls Compañs de Nesporsabiidad Limitada, Anónimas de Economis Misa, el Presidente consulta los 

aclonistas y existe alguna sugerencia sobre la moción expuesta u ova mación tematva paa er considerada, un que 
noo)  



ACTA DIJUNTA GENERAL OIDINANIA UIVEnsA DE AcctomirA5 DE SON IVESTMEN PAIKEISSA DOMPASA 
xuconaoa EL 15 nx Manzo or 2019 oe 0900 acciona ue ls vto en Blanco yla butecioas se sumar » la morra y qu l momento de a votación no 

Fisco notado aa mesón peseta sescao lama uno uno aos scinitasen rdn ato pra 
Ss pocea cons a voto ela o rsudo que a mocón a pabda con lot rd de tdo os Seconits presemes 0 debidamente representados dela Compa, due ton vts en cota, en Boo o Sistencanes En consecuen, Ingo e vrs dlberanes y moción debian Ju sentada y dba 
¿AIMDAD de nes la Anta NESUEAVE Apra loe el Coman rca la compa, A Is 6 Cine Aroca ración cono eos Mnancaros os opone eco Económico 01 
crias Preso maneta qu Jn debo conoces y eso sbr Isora del ren dl dí, que 
opc ceca state 

Contar y ear sabe o Estado nando (sans Genera de Operaciones ls Cenas y 
lista de ray Ganancias) corporal prado cnómico 08 cnc Postemene, de cntrnidnd col estación en el az 26 e Remento sobe Juntas Gore de Socios y const els Compas de Nesponsablad Lada, Anóninas y de Esromis Mita, Pee consta os 

Aesnits auna sugerir la moción nus u sra moción ala ra sr End, que Figo deals el Came secs al moción prestado. A Coninació e Stan dde a ados os Sedan que os votos en blanc Y las sitecnes se sanar la meo 00 al momento del votación no 
bioaden moálcadoes 9 a mocón presentada, eras ama na aun os sort e orden albo 
Fi prcedana corr suce la vos rolando qu a ción asi aproba cn votar de todos o Tesimsias presentes o damente reprsenados de la Compañía vtr e cnt, Bono desencane En cnscuenca, ug de vrs dlberaces y ción dida echo sstenday debat, pr 

davanono devela unta ESUENVES Art os Ea: nd les Gpe Operas ies y 
tido de és y Coancin Coen rc Enónic del 20 Acaninación 0 resido manta qe la na db Cons y eso ste e ro psi del ren dl a, ue 
errata ceca A 

e Conocer y restar ste o resuldos dl Ejrcco Económico 2018 Ponomene de cncnidd colo bei e laico 28 dl gametos Juntos Genre e Soo y heces Compas de Mesponaiad Lada, Animas y de Emi Mito, Prednt consta lr Aisen vaina Sete are a moción pues Usa son alma aa Cord, que 
gina de los resi Comos 0 gerecs alamoción presentada A coin el Sao aa » odos ls 
onits que ls veros n Dame y incas 9 smc a mayra y al mono de a tó no 
Fis modes ls mein preenda, Urra amo no 3 uno aos sons on den ao par Faja aclara voto e ls ves stand que ch poda con vt re de tdo os 
Seconts presets o debidamente representados dela Campaña, da 0 estan vo en Ets, 6 Baco a 
Sistemes En cnecunc, eo devas deberas, y noción dida acia seta y dida, or NARIMDAD devotos la Junta MESUEVE Aprobar rra dl Er Econónio dl 2018/ atando que 1 O a tado z 
A continuación el Presidente manifiesta que la Junta debe conocer y resolver sobre el gulnto-Dunía del orden del dla, que 
de e 

  

  

  

  

    

  

  

  

5. Conocer y resolver sobre la contratación de Auditoría Eterna para el Eecio Económico 
E 

Poseiormente, de conformidad con lo establecido en e arco 6 del Reglamento sobre Juntas Generales de Socios y 
Accionistas delas Compañas de Responsabilidad Lmitao, Anórimas y de Economía Mota, el President consulta ls 
“cclonistas sl exte algun sugerencia sobre la moción expuesta tra moción alternativa para ser considerada, sn que 
inguno de ells realice cambios o sugerencias la mación presentada. A continuación, l Secretario adulete atodos ls 
cconits que los votos en blanco y ls abstenciones se sumarán alo mayoria y que al momento dela votación o 
proceden modiicacines a la moción presentada, El Secretario ama uno a uno als accionistas en orden afab tico para 
ue procedan consignar su voto en ata vo resultado quel moción ha id aprobada con el vto favorable de todos ls 
Fcconistas presentes o debidamente representados de la Compañía, sn que existan votos en contr, en Blanco 0 
abstenciones. En consecuencia, luego e varias delbeacones, ya moción debidamente hecha, sustentada y debatido, por 
"NANIMIDAD de votos la Junta RESUELVE: No contratar Auditoria Externa para el Ejercicio Económico del año 2019 por no. 

O O : aa 
Acontinuación el Presidente manlesta quel Junta debe conocer y resolver sobre el santo punt del orden el dí, que 
de 

  
  

  

  

6 one y renos save ln polio de eg, por pudo de ao, Ador 
Esa oo docto omo Coma no Compa 

auomene, de contenido con o esa en lr 6 del Reglamento ste Jn areas de Socios y 
nidos dels Compaños e nsponcabia mada Arms y de Ecnemi int, Pret cmo aos 
Comites seme Somo grecia la mon esta aa moción cra Jr cmo, que 

  

   



ACTA DE JUNTA GENERAL OROINANIA UMIVERSAL DE ACCIONISTAS DE 
BOSTONINVESTMENT PARTNERS S.A. DOIMPASA 

CELEBRADA El 15 DE MARZO DEL 2019 DE 09N00. 
singano de els realce cambios o sugerencias a moción presentada. A comnuacón, el Secretario advlere a todos los 
accionistas que los votos en blanco y las abstenciones se sumarán 2 la mayora y ue al momento dela votación no 
proceden modificaciones ala moción presentada, E Secretario lama uno a uno alos accionistas en orden alobático para 
ue procedan consignar su voto en ata ot resultando quel moción ha sido aprobada con e voto favorable e odos los 
aclonitas presentes o debidamente representados de la Compañia, sn que exbtan votos en contra, en blanco o 
“abstenciones. En consecuencia, luego devas deleraciones, y» ¡moción debidamente hecha, sustentada y debatida, por 
"UNANIMIDAD de votos a Junto MESUEVE Ara elfo el período de az Cra os Etnia 
Avec €omo Comisario Principal el Compañia sd 
Finwente, el Presidente manieta que, de conformidad con la Mesolucón expedida por el Superintendente de 
Compalos, debo jus constancia del eta de ls documentos Incoporados al expediente de eta sesión, La Junta en 
cumplimiento de dicha obligación dep constancia que los documentos que deberán incorporarse al expediente son: sta 
de Asstetes/himero de acionesue representan, valor pagado por et y os os que le corresponder Informe 
del Adminisrador¿el Informe del Comisari/ls Estados Financieros del año 2019/Balance General de Operaciones, las 
entes y l tdo de easy Ganan lc dea rente Ata sita or Sc de Juno, ol 
carlicació espec. 
lo biendo otro asunto de que tata l Presidente conceds un momento de receso para la rdacció de eta Act, hecho 
local, se relntla la sesión, procediéndose a ler el Acta, la misma que queda aprobado por UNANIMIDAD de votos y sn 
medicaciones Dn conmidd con depen nel río 7 dea y e Compa, Iman a preste Ata todos 

  

    

  
  

  

  

  

Ab Evigun Augusto Ter Amada, on cs de pad dea compañía 
  

  

  

  

  

  
  

          
  

2 | comorconsoss dm AL niga Aito Tamar Amado Cs8 6 Apoderado deco 
3 | coronar sem 0 ri ito Tone Amador cis d apodado dela compo, — | — 
a] momosovesuensuc Riu ugt Tmar Aaa nai e Aude dla compañia 
5] gia tomando. Pretdne cdl Seón Hepdo pr veniotnd dea 
1] e tasa da Tre tooo retro el nt ene ad e Gr Gr el compa 

Esiguala su original Locarco. 

   


